П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» марта 2022 года                                                                                   № 254
                                                      г. Тверь

	О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума»

Руководствуясь законодательством Российской Федерации, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 04.02.2022 № 57/657-7
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел «ПРОЛЕТАРСКИЙ РАЙОН» приложения к постановлению Администрации города Твери от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:

1.1. в подразделе «Избирательный участок № 973» слова «Бульвар Ногина - дома №№ 2, 2 (корпус 2), 3, 5, 7, 9 и все дома, начиная с дома № 35.» заменить словами «Бульвар Ногина - дома №№ 2, 2 (корпус 2), 3, 5, 7, 7 (корпус 1), 9 и все дома, начиная с дома № 35.»;
1.2. в подразделе «Избирательный участок № 1009»:

1) слова «Оснабрюкская - дома №№ 4 (корпуса 1, 2), 8 (корпус 1), 10, 10 (корпус 1), 12, 12 (корпуса 1, 2), 14, 16, 16 (корпус 1), 26, 30, 32, 34, 36.» заменить словами «Оснабрюкская - дома №№ 26, 30, 32, 34, 36.»;

2) слова «Телефон участковой избирательной комиссии: 33-60-69.» заменить словами «Телефон участковой избирательной комиссии: 36-56-05.»;

1.3. дополнить раздел новым подразделом следующего содержания:
«Избирательный участок № 1158
Центр - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования имени Александра Атрощанка» (улица Александра Атрощанка, 1).

Границы участка:

Улица Оснабрюкская - дома №№ 4 (корпуса 1, 2), 8 (корпус 1), 10, 10 (корпус 1), 12, 12 (корпус 2), 14, 16, 16 (корпус 1).

Телефон участковой избирательной комиссии: 36-56-05.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий

полномочия Главы города Твери
А.В. Жучков
PAGE